
UCHWAŁA NR XLIV/460/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia porozumienia 
z Województwem Łódzkim 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia z Województwem Łódzkim 
porozumienia w sprawie wyrażenia woli współpracy i podjęcia działań na rzecz lokalnej społeczności 
polegających na modernizacji infrastruktury drogowej znajdującej się w Pabianicach - ulicy 
Kilińskiego na odcinku od ul. Zamkowej do ul. Grobelnej, a także zgodnego ustalenia sposobu 
rozliczeń finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B133EC3B-84A1-406C-8382-BF7E6068FA69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


